
Tehnologii de fabricare 

a semifabricatelor și pieselor

V. Chircioglo

303

Tehnologii de fabricare Standardizarea, metrologia și

a semifabricatelor și pieselor certificarea mărfurilor

V. Chircioglo D. Pavlenco

214 108

Tehnologii de fabricare Etica profesională

a semifabricatelor și pieselor

V. Chircioglo V. Bârlădeanu

I-01 314

Etica profesională

Limba străină aplicată V. Bârlădeanu

314

A. Dogaru Limba străină aplicată

105 L. Samson

314

Tehnologia automobilelor Gastronomia națională

hibride și electrice și internațională

O. Petrov V. Cazacu

6-506 5-516

CII

Tehnologia automobilelor V. Cazacu

hibride și electrice 5-516

O. Petrov PTUAP

6-506 N. Mija

5-505

Logistica activității Proiectarea tehnologicpă în

service-urilor auto unitățile de alimentație publică

O. Petrov N. Mija

6-506 5-505

Diagnosticare echipamentelor

electric și electronic Limba străină aplicată

 al automobilului

N. Ababii L. Samson

6-504 305

Diagnosticare echipamentelor

electric și electronic Standardizarea, metrologia și

 al automobilului certificarea mărfurilor

N. Ababii D. Pavlenco

6-504 108

Organizarea activității

restaurantelor

DEEEA C. Cotorobai

N. Ababii 308

6-504

Limba străină aplicată

A. Dogaru Limba străină aplicată

210

L. Samson

302

Limba străină aplicată

A. Dogaru

210

DEEEA

M. Chiriac Organizarea activității

3-A03 restaurantelor

C. Cotorobai

5-505

DEEEA CAR

M. Chiriac C. Cotorobai

3-A03 5-505

GDB

C. Cotorobai

5-505
 

Gustări și dulciuri de bucătărie

C. Cotorobai

5-505

Limba străină aplicată Gustări și dulciuri de bucătărie

A. Dogaru C. Cotorobai

108 5-505

Limba străină aplicată

A. Dogaru

108

Diagnosticare echipamentelor

electric și electronic

 al automobilului

M. Chiriac

3-A03

Tehnologia automobilelor

hibride și electrice

O. Petrov

5-516

 

Logistica activității Etica profesională

service-urilor auto

O. Petrov V. Bârlădeanu

5-516 I-02

Logistica activității Limba străină aplicată

service-urilor auto

O. Petrov L. Samson

5-516 105

Limba străină aplicată

L. Samson

105

11.30-13.00

13.30-15.00

Joi

9.45-11.15

13.30-15.00

11.30-13.00

15.15-16.45

8.00-9.30

9.45-11.15

8.00-9.30

Marţi

15.15-16.45

13.30-15.00

9.45-11.15

11.30-13.00

8.00-9.30

Miercuri

15.15-16.45

Luni

15.15-16.45

13.30-15.00

11.30-13.00

9.45-11.15

8.00-9.30

15.15-16.45

9.45-11.15

11.30-13.00

Marţi 11.30-13.00

Joi

Miercuri

8.00-9.30

15.15-16.45

13.30-15.00

8.00-9.30

15.15-16.45

13.30-15.00

8.00-9.30

9.45-11.15

15.15-16.45

13.30-15.00

8.00-9.30

11.30-13.00

9.45-11.15

15.15-16.45 15.15-16.45

Luni

9.45-11.15

Zilele, Orele

11.30-13.00

8.00-9.30 8.00-9.30

Vineri

9.45-11.15 9.45-11.15

11.30-13.00 11.30-13.00

13.30-15.00 13.30-15.00

TAPD-241DTTAD-241

O  R  A  R  U  L
ACTIVITĂŢILE DIDACTICE ÎN ANUL DE STUDII 2025/2026, SEMESTRUL  III

Grupele Grupele

Orele, Zilele

13.30-15.00

Vineri

Aprob

Director Colegiul UTM

__________ Radu Melnic


